– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CIFI Holdings (Group) Co. Ltd.
旭 輝 控 股（集 團）有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：00884）

有關本公司全資附屬公司旭輝集團股份有限公司
截至二零二三年六月三十日止六個月的

財務資料概要

旭輝集團股份有限公司（「旭輝中國」，為旭輝控股（集團）有限公司（「本公司」）於
中國註冊成立的全資附屬公司）有若干債券於上海證券交易所上市。旭輝中國
已於上海證券交易所網站 (www.sse.com.cn)刊發其截至二零二三年六月三十日止
六個月的未經審核綜合財務報表及公司債券半年度報告。

下文載列旭輝中國截至二零二三年六月三十日止六個月的主要綜合財務資料
概要：

於╱截至
二零二三年
六月三十日
止六個月

人民幣千元
（未經審核）

總資產 338,201,578
總負債 260,756,321
權益總額 77,445,257
營業總收入 27,577,803
淨利潤（虧損） (6,880,680)
歸屬於母公司股東的淨利潤（虧損） (6,432,355)

– 2 –

本公司證券持有人及潛在投資者務請注意，旭輝中國的綜合財務報表乃根據
中國會計准則編製，僅限於旭輝中國及其控股附屬公司的營運，與本集團其他
附屬公司無關。該等資料並不包括本集團所有業務，不能全面反映或提供本集
團營運或業績狀況。本公司證券持有人及潛在投資者於買賣本公司證券時，務
請審慎行事。

繼續暫停買賣

應本公司要求，本公司的普通股股份、認股權證及衍生工具已於二零二三年三
月三十一日（星期五）上午九時正起在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）暫停
買賣，並將繼續暫停買賣，直至聯交所信納本公司已達成復牌指引（定義見本
公司日期為二零二三年六月二十三日的公告）訂明的要求為止。

警告

本公司的證券持有人及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。
如有疑問，建議股東、本公司證券持有人及本公司其他投資者向其專業顧問或
財務顧問尋求專業意見。

承董事會命
旭輝控股（集團）有限公司

主席
林中

香港，二零二三年九月四日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事林中先生、林偉先生、林峰先生、
汝海林先生及楊欣先生；以及獨立非執行董事張永岳先生、陳偉成先生及林采宜
女士。